Product Data Sheet
DAS24533009010
Caractéristiques techniques
Colonne 2 faces vérin H3,3-3,6m bp
Fiche produit
Modèle
Module doppelseitig
Compatibilité
Format appareillages compatibles 45x45 mm
Matières
Couleur blanc paloma
Couleur RAL RAL 9010 - Blanc pur
Matière aluminium
Groupe de matériau aluminium
Type de traitement de surface laqué
Dimensions
Profondeur 132 mm
Hauteur d'installation 3300 / 3600 mm
Forme de la colonne rectangulaire
Largeur 132 mm
Installation, montage
Mode de fixation Pression mécanique
Montable au plafond oui
Câble
Section intérieure / utile 4300 mm²
Entrée de câble au-dessus
Equipement
Nombre de cloisons fixes 2
Réglage max de l'écart de hauteur 300 mm
Standards
Directive européenne RoHs conformité volontaire
Sécurité
Sans halogène oui
Conditions d'utilisation
Portatifs non
DAS24533009010
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)